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Det är dags att agera, landstingsledningen! 
 

I SSU Västernorrland värnar vi om en god vård över hela länet. Vi ställer inte länsdelarna mot 
varandra och vi förstår att mycket måste göras både bättre och effektivare.  

De senaste veckorna har det varit kalabalik inom Landstinget i Västernorrland. Den senaste veckan 
har denna kritik eskalerat när det kommit fram om oskäliga drömlöner och avtal liknande 
direktörers, på stora multinationella riskkapitalbolag. 

Detta är något som SSU Västernorrland aldrig kan acceptera. Dessa löner och avtal sticker i 
ögonen på alla de som blivit uppsagda inom vården i Västernorrland de senaste månaderna.  

- Dessa avtal måste sägas upp och tjänsterna ifrågasättas. Besparingsåtgärderna är 
nödvändiga mot bakgrund av minskat skatteunderlag och statsbidrag, men oskäligt 
höga löner, dåliga konsultavtal och orimliga fallskärmsavtal till högsta hönsen är allt 
annat än ansvarsfullt, säger Kim Lundin, ordförande SSU Sollefteå tillika kassör SSU 
Västernorrland. 
 

SSU Västernorrland tillsammans med ordföranden för Sundsvalls- och Sollefteå SSU-kommuner ser 
mycket kritiskt på hur landstingsledningen har hanterat de senaste veckornas skriverier och kräver 
att det ageras.  

- Vi förnekar inte att vi behöver spara, men vi kritiserar däremot hur vi ska genomföra 
besparingarna. En av de allra viktigaste sakerna är att få med personalen i en sådan här 
omställning och det är något som landstingsledningen konsekvent har misslyckats med 
under den här processen, säger Niklas Säwén, ordförande SSU Sundsvall tillika vice 
ordförande SSU Västernorrland. 
 

Om inget drastiskt görs så ser vi mycket oroat på förutsättningarna för ett Socialdemokratiskt styre 
i landstinget efter valet i september, risken är också att detta påverkar resultatet i kommunerna.  

- Nu krävs det politisk handlingskraft av Ewa Söderberg (s), övriga socialdemokratiska 
ledamöter i landstingsstyrelsen samt utav partidistriktet. Det är upp till bevis. 
Förtroendet är drastiskt påverkat. De har nu en sista möjlighet, säger Johanna 
Meiding, ordförande SSU Västernorrland. 
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